responsable Municipal, las observaciones y reclamos .que la Supervisi6n misma diere
1ugar.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NOVENA: EI costo total del servicio definido en la c1ausula primera a cargo de "EL
MINISTERIO" asciende a la suma de PESOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS ($19.500),
pagaderos en seis (6) cuotas mensuales de PESOS TRES MIL ($3.000) y una (1) cuota de
PESOS UN MIL QUINIENTOS ($1.500), correspondiendo esta ultima a quince (15) dias
del mes de diciembre del corriente afio.------------------------------------------------------~----~----~----

DECIMA: "EL MINISTERIO" se compromete a transferir/girar mensual mente el valor de

las cuotas citadas en la c/tlUsula precedente, a una cuenta bancaria cuyo numero debera